
Proč MultiPack?
  zahrnuje všechna hlavní rizika včetně storna na jednotlivé služby 

(letenky, ubytování atd.)
  můžete ho využít na všechny typy cest během roku (nejen s CK)
  je cenově výhodné již při vašem druhém výjezdu s rodinou do zahraničí
  počet vašich cest během roku není omezen a každá z nich může trvat až 

30 dnů
  ušetří vám starosti a čas s vyřizováním pojištění před každou cestou

Pojistné v Kč Evropa Celý svět

Osoba mladší 70 let 1 990 2 890

Rodina 1-2 osoby s 1-3 dětmi do 18 let 2 990 3 990

Proč ERV pojišťovna?
  specialista na cestovní pojištění s nejširší pojistnou ochranou na trhu
  unikátní koncept péče a rozsáhlé služby zákazníkům před cestou, 

během ní i po návratu
  tradice a silné mezinárodní zázemí, více než 100 let zkušeností

krátkodobé pojištění pro 1 osobu včetně pojištění zrušení cesty

10 ti denní exotický zájezd   1 800 Kč
týden lyžování v Itálii    1 530 Kč

celkem při využití krátkodobého pojištění  3 330 Kč

celoroční pojištění MultiPack do celého světa  2 890 Kč 

Ušetříte tak 440 Kč a pojištění na další cesty. U tarifu rodina ušetříte ještě více, 
neboť zaplatíte o 1 100 Kč navíc a máte pojištěnou celou svoji rodinu na celý rok!

Příklad výhodnosti pojištění MultiPack

 

STANDARD PACK OPTIMAL PACK

Limity pojistného plnění (Kč) Evropa Celý svět

Léčebné výlohy
Zubní ošetření
Fyzioterapie
Kompenzace pobytu v nemocnici

2 000 000
24 000

120 000
20 000

1)

1)

1)

2)

3 000 000
24 000

120 000
20 000

1)

1)

1)

2)

Aktivní asistence
Převoz, přeložení a přeprava
Repatriace tělesných ostatků
Náklady na pohřeb
Opatrovník

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000
150 000

1)

1)

1)

1)

1)

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000
150 000

1)

1)

1)

1)

1)

Trvalé následky úrazu
Úmrtí následkem úrazu

200 000
100 000

200 000
100 000

Škoda na osobních věcech 15 000 1) 30 000 1)

Škoda na zdraví
Škoda na majetku

1 000 000
500 000

1)

1)

1 000 000
500 000

1)

1)

Náklady na právní zastoupení 200 000 200 000

Úhrada stornopoplatků 20 000 3) 40 000 3)

Provozování zimních sportů ano ano

Vysvětlivky:  1) Spoluúčast na každou pojistnou událost 1 000 Kč
 2) 2 000 Kč za den (spoluúčast 1 000 Kč)
 3) Spoluúčast 20 % (min. 1 000 Kč)


